
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2021
Processo Administrativo Nº 41/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

Data de Publicação: 30/06/2021 16:52:25

LOTE 1

Descrição: LICENCIAMENTO DE SOFTWARE COMO SERVIÇO (SAAS - SOFTWARE AS A SERVICE), 
contemplando coleta, integração, análise de dados de diversas fontes para apoio à gestão das receitas e despesas 
municipais, pelo período de 12 (doze) meses. A contratação contempla implantação e manutenção da tecnologia, bem 
como suporte técnico especializado em finanças públicas, conforme termo de referência em anexo.

Item: 1 Unidade: SERV.Quant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
OBARA INFORMATICA LTDA Obará / Obará 113.820,00

FERNANDA BERNARDO DE ASSIS PEDROSO - 
SISTEMAS

PROPRIA 9.485,33

MUOVE BRASIL SA Produto sem marca / Produto sem modelo 9.422,00

Val. Ref.: 9.487,95

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2b2e217e056419aa0bfdec4fd20d4ea.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae6c4aa4dfd74f419cbea8c99734f12f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06f1be62f3fe4b2583470087524b9fab.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a4afb93325a4dc396351e52fc032740.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8abf6f5d5e3d4cef8960cdaf6fc64461.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c6026a0fd3a47498b5fbec607e61c8f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/622068a6748a4d0b8906e182dfde2148.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f975d08a797400c9a8a4a5bff6c7825.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed7bc5b7da054c94ad068c9234df60cd.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1298c51e58394838ada9f58538c782ce.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/848adbe00a07497489fa62900961141f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e8ba93c6a534049b0098e395ec02a85.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef11fba03eda40c9b6260acf17df49e2.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af6f9271a9cc432a9e053d7cf291e27d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/336d33315b4b4a71b97d57e9bff4602f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b51ccca54dc4881a2b3d6e9a41ccbc6.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e31778edd4547ccb5a4bdc05710eea9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/294e50350f5e487d870940a948ab7396.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 15/07/2021 08:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba3ec98b75e8436baa6856e33abe1933.pdf

OBARA INFORMATICA LTDA

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e56cfbb435c44b6d94396df8421da5e2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/250a68f450bd4ebd9f3723be52db0d21.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c5db506781d453bae09d54fc00be5c2.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fca15ee6f4f34013ba5a030c56436c19.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b2b86d460ec49a3ad8c9c02a39f13b2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d32af70f01f4e67b2f7a3941db7dcd6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a26123365d1043ae8f5defefa9d39eea.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49dcdfe5526c4184bccbb81f7ff55fc4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/598a6928e5b445ac908319d1eaa6c573.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a22aae11d2954044817986518a8da900.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca695b97a20e4766ac16a3f4ad8d8f21.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71692ea9a19c49ceac8d9164f575e626.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ab6d664a62945699a2f071dffee2f1c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d944229e8ea94036a3d97377d2d6b622.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d02ecc110db4b8ca569de35a2278856.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ff25c00eea340988971fbf94c40389a.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 08/07/2021 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3edecb17e5d48dd894fb8a56b7434f8.pdf

MUOVE BRASIL SA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP


